UBND XÃ MỎ CÀY               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /TTr-VHXH                Mỏ Cày, ngày      tháng     năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị thành lập Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự xã Mỏ Cày

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 11 Luật về quân sự, quốc

phòng ngày 27/6/2025;

Căn cứ Luật Phòng thủ dân sự ngày 20/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 200/2025/NĐ-CP ngày 09/7/2025 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của Luật Phòng thủ dân sự;

Căn cứ Quyết định số 511/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc thành lập Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Phòng Kinh tế xã tại Tờ trình số 44/TTr-KT ngày

05/8/2025. Phòng Văn hóa - Xã hội trình Chủ tịch UBND xã về việc thành lập

Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự xã Mỏ Cày (Có văn bản dự thảo kèm theo).

Kính đề nghị Chủ tịch UBND xã ban hành./.

Nơi nhận: TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu.

 Đinh Công Thuyên

		2025-08-13T14:53:32+0700

		2025-08-13T15:17:53+0700

		2025-08-13T15:17:41+0700

		2025-08-13T15:17:41+0700

		2025-08-13T15:17:41+0700